
EXPRESS vol.68

’14.6.23

〈エキスプレスに関するお問い合せ先〉 株式会社シャフトラボ   USTMamiya  事業部
 〒104-0061 東京都中央区銀座7-17-1　 TEL.03（6278）7910  FAX.03（6278）7909

担当 植木

2014年全米女子オープンを制覇！！
平成26年6月19日～6月22日、ノースカロライナ州パインハーストNo.2で開催された全米女子オープンにおいて、
USTMamiyaシャフトが大活躍。見事、2014年全米女子オープンを制しました。
女子メジャー制覇は、世界のトッププロからの信頼の証と自負しております。

“飛距離”に特化した新しいアイアンシャフト『ATTAS IRON』が6月20日に発売となりました。各方面より、今まで
にない“飛距離”と好評を博しておりますので、各種キャンペーンもご利用いただき、ご拡販にご協力賜りますようお
願い申し上げます。
さらに、さらに、新しいATTASの登場も間近に迫っておりますので、ご期待ください！！
今年度も魅力溢れるプロモーションを続 と々展開していきますので、USTMamiyaの活動に是非ご期待下さい。

優勝者 使用スペック
1W：PROFORCE AXIV-CORE Red 69X
3W：PROFORCE AXIV-CORE Green 75X

NEW


